БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Плоское

[bookmark: _GoBack]27 июня 2024 года									№ 14

О внесении изменения   в постановление
администрации Плосковского сельского поселения от 29 марта 2021 года №8 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем по закупкам для муниципальных нужд Плосковского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»

В соответствии с ч.1 ст.31  Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Плосковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Плосковского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области от 29 марта 2021 года № 8 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем по закупкам для муниципальных нужд Плосковского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»» следующие изменения:
- в раздел 3 «Функции и полномочия контрактного управляющего» добавить пп. 3.5.5 следующего содержания:
«3.5.5. При осуществлении закупок принятие мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»».
 2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Плосковского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, а также разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области https://ploskovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Плосковского  сельского поселения 				Л.В. Потапенко